
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1, ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 3 uchwały Nr VI/31/2024 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2024 r. poz. 4570) zmienia się lit. b, która otrzymuje brzmienie: „b) 0,9% wartości określonej na podstawie 

art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych budowli stanowiących sieci wodno-

kanalizacyjne wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5251


		2024-11-08T10:53:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




